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Kroon-Oil Compound OGL

Tarif

Compound OGL, çözücüler içeren son derece rafine mineral baz yağlardan formüle edilmiş özel bir bileşimdir. Aşağıdaki özellikleri 
yakalayabilmesi için özel Bitum 'Aşırı Basınç' ve aşınmayı azaltıcı molibden katkı maddeleri eklenmiştir:

Aşırı yük altında aşınmaya karşı etkin koruma
Çelik tel kablo çekirdeklere bile ulaşmasını sağlayan mükemmel nüfuz etme özelliği
Hem tatlı hem de tuzlu su ortamlarında mükemmel su geçirmezlik
Korozyona karşı etkili koruma
Metallere mükemmel şekilde yapışma
Yaklaşık -35 °C'ye kadar çok düşük sıcaklıklarda esnek kalır

Uygulama

Compound OGL, ağır hizmette kullanılan açık dişliler için bir yağlayıcı olarak kullanılır. Bazı örnekler: döner tablalar, açık havada veya 
tozlu ortamda çalışan tahrik zincirleri ve korozyona karşı etkili koruma sağlayan, oldukça etkili bir şekilde nüfuz eden bir ürün ile 
yağlanması gereken çelik kablolar. 

Spesifikasyonlar

N.L.G.I. klasse 0,5

DIN 51825, KPG0G0,5N-30

Tipik özellikler

4-bilyeli kaynak yükü, N 7500

Mevcut ambalajlar

38001
400 ml aerosol

Bu ürün bilgi formunda yer alan bilgilerle, okuyucuların ürünlerimizin özelliklerini ve uygulama şekil ve sahaları konusunda bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. Belirtilen tarihte bilgiler hazırlanırken gerekli 
tüm dikkat ve hassasiyet gösterilmiş olmasına rağmen, bu bilgilerdeki, özellikle de bariz yazım hatalarından kaynaklanan eksiklik ve/veya hatalardan dolayı oluşabilecek zarar ve ziyandan derleyici sorumlu 
tutulamaz. Tüm ürün tedariklerinde tedarikçinin teslimat şartları geçerlidir. Okuyucunun özellikle kritik uygulamalar için olmak üzere, nihai ürün seçimini tedarikçiye danışarak yapması önerilmektedir. 
Sürekli ürün araştırma ve geliştirme yapıldığından dolayı, burada yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmadan değişiklik yapılabilir.

Kroon Oil B.V. Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon +31 (0)546-818165. Satış +31 (0)546-816184. Faks +31 (0)546-817367. Eposta sales@kroon-oil.com


